
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

č. 2 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon")  

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bažantov a v k.ú. 

Pořejov 

Část veřejné zakázky část 2) k.ú. Pořejov 

Sp. značka /  

Evidenční číslo VZ ve VVZ 
2VZ14942/2017-504204 / Z2017-028259 

Č.j.: SPU 514445/2017 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj obdržel dne 30. 10. 2017 žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace 
k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení s názvem „Komplexní 
pozemkové úpravy v k.ú. Bažantov a v k.ú. Pořejov“ v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona 
zveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz: 

Dobrý den, proč je v ZD KoPÚ Pořejov označena hranice s k.ú. Žebráky jako šetřená, když 
byla vyšetřena v rámci KoPÚ Žebráky. Je délka této hranice (57 MJ) zahrnuta v počtu MJ FC 
3.4.3. 

 

Odpověď: 

Zadavatel sděluje, že při přípravě grafického podkladu - předpokládaný obvod KoPÚ 
pro veřejnou zakázku KoPÚ Pořejov došlo k opomenutí vyznačení části hranice obvodu KoPÚ, 
která již byla vyšetřena v rámci KoPÚ Žebráky.  

Zadavatel prověřil, že délka vyšetřené hranice v rámci KoPÚ Žebráky není započtena v počtu 
MJ FC 3.4.3. Zadavatel uvádí, že počet MJ u FC 3.4.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 

geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 
zůstává tak, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci pro část 2) k.ú. Pořejov. 

 

 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

Stránka 2 z 2 
SPU 514445/2017 
 

Na základě výše uvedeného zadavatel tímto uveřejňuje:  

opravenou přílohu předpokládaného obvodu KoPÚ Pořejov (oprava se týká pouze 
barevně odlišného znázornění předpokládaného obvodu KoPÚ Pořejov), která nahrazuje 
soubory, které jsou v zadávací dokumentaci umístěny v Příloze č. 4b)  část 2) k.ú. Pořejov - 
informace o k.ú. vč. zákresu obvodu 

 soutisk předpokládaného obvodu KoPÚ s ortofoto  
 předpokládaný obvod KoPÚ ve formátu  .*vyk 

 

 

V Plzni dne 2. 11. 2017 

 

 

…………………………….. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Přílohy: 

1. opravený soutisk předpokládaného obvodu KoPÚ s ortofoto  

2. opravený předpokládaný obvod KoPÚ ve formátu  .*vyk  

 
 


		2017-11-02T10:04:04+0100
	Ing. Jiří Papež
	Podpis




